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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on perinteisesti vuoden alussa 
päättänyt kulttuuritoimen avustusmäärärahan käytöstä alkavan 
vuoden osalta. Tässä yhteydessä lautakunta jakaa vuosittaisen 
kulttuuritoiminnan avustusmäärärahan eri avustuslajien kesken, 
päättää kulttuurilaitosten avustukset sekä merkittävimmät 
kulttuuritoiminnan kumppanuus- ja tapahtuma-avustukset ja lisäksi 
lautakunta on yleensä myös delegoinut toimivallan läpi vuoden 
haettavissa olevien kohde- ja vuokra-avustusten päätöksenteon 
osalta alaiselleen viranhaltijalle. 
 
Kulttuuripalvelujen vuoden 2026 talousarviossa kulttuuritoiminnan 
avustuksiin varattu on yhteensä varattu 3 462 500 euron suuruinen 
määräraha. Määrärahasta enin osa kohdistuu kaupungissa toimivien 
kulttuurilaitosten tukemiseen. Kulttuurilaitosten avustamiseen 
vuonna 2026 on varattu yhteensä 3 193 000 euroa, mikä noudattaa 
kaupunginvaltuuston aiemmin vuosille 2024-26 hyväksymää 
kulttuurilaitosten avustussuunnitelmaa, jonka pohjalta myös vuoden 
2026 määräraha on budjetoitu. Avustettavat kulttuurilaitokset ovat 
Keski-Pohjanmaan konservatorio, Kokkolan orkesteriyhdistys ry 
(Keski-Pohjanmaan kamariorkesterin ylläpitäjä), Kokkolan 
kaupunginteatteri sekä Karleby Ungdomsförening rf. 
Kulttuurilaitosten tukeminen muodostuu kokonaan laitosten toiminta-
avustuksista eikä laitosten avustuksia ole kohdennettu erikseen 
laitosten vuokrakuluihin ja muuhun toimintaan. 
 
Kulttuurilaitosten avustamisen lisäksi kulttuuripalvelujen vuoden 
2026 talousarviossa on varattu 269 500 euroa kulttuurialan 
ammattimaisten kulttuuritapahtumien ja yhteistyökumppaneiden 
sekä kulttuuurin kansalaistoiminnan tukemiseen. Esitys 
kulttuuripalvelujen avustusmäärärahan jaosta eri avustuslajeittain 
vuonna 2026 on esitetty liitteessä A. 
 
Liite A § 8  Esitys avustusmäärärahan käytöstä 2026 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myöntää kulttuuripalvelujen 
avustusohjeen mukaisesti  vuosittain tapahtuma-avustuksia ja 
kumppanuusavustuksia voittoa tavoittelemattomille ammattimaisille 
toimijoille, jotka ovat hakeneet avustusta jo etukäteen ja jotka 
lautakunta päättää. Vuodelle 2026 esitetään myönnettäväksi 
tapahtuma-avustuksia 122 000 euroa ja kumppanuusavustuksia  
93 500 euroa liitteen A mukaisesti. 
 



Kulttuurin kansalaistoiminnan avustukset käsittävät kohde- ja 
vuokra-avustuksia, joita voivat hakea esimerkiksi yksittäiset henkilöt, 
työryhmät ja yhdistykset ja joihin esitetään varattavaksi loppuosa 
avustusmäärärahasta, vuonna 2026 yhteensä 54 000 euroa. Kohde- 
ja vuokra-avustusten haku on avoinna läpi vuoden, minkä johdosta 
lautakunta on yleensä delegoinut kohde- ja vuokra-avustuksista 
päättämisen alaiselleen viranhaltijalle 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 
  
 Lautakunta päättää 
 
 1 jakaa kulttuurilaitosten avustukset vuodelle 2026 liitteen A 

mukaisesti 
 
 2 jakaa kulttuuripalvelujen vuoden 2026 tapahtuma-

avustuksina liitteen A mukaisesti 122 000 euroa 
 
 3 jakaa kulttuuripalvelujen vuoden 2026 kumppanuus-

avustuksina liitteen A mukaisesti 93 500 euroa 
 
 4 jakaa jäljelle jäävän 54 000 euron avustussumman vuoden 

2026 aikana kokkolalaisten järjestöjen, työryhmien ja muiden 
kulttuuritoimijoiden kohde- ja vuokra-avustuksiin  

 
 5 antaa kulttuuri- ja vapaa-aikajohtajalle oikeuden jakaa 
  vuonna 2026 kokkolalaisten järjestöjen, työryhmien ja 

muiden kulttuuritoimijoiden kohde- ja vuokra-avustukset 
siten, että yksittäisen avustuspäätöksen enimmäismäärä on 
5 000 euroa. 

 
Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
  
 Jäsen Hanna Vähäniemi poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn ajaksi palvelussudejääviyden vuoksi. 
 
 Asiantuntija Outi Santavuori ja jäsen Pauliina Holmqvist poistuivat 

kokouksesta tämän pykälän ajaksi asianosaisuusjääviyden vuoksi. 
 


